МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7
   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург
О досрочном прекращении полномочий депутата пятого созыва

муниципального совета  муниципального образования

муниципальный округ №7  Носкова Геннадия Евгеньевича

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 28 Устава муниципального образования муниципальный округ №7,  принимая во внимание, что Носков Геннадий Евгеньевич скончался 11.05.2018 года, муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата пятого созыва муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 Носкова Геннадия Евгеньевича в связи с его смертью.
2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бюллетень муниципального округа №7», а также обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mo7spb.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя  муниципального совета – Степанова С.А.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета муниципального

образования муниципальный округ №7                                                             С.А. Степанов

«24» мая 2018 года

№  10 -Р

-Р